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Свойства
Рабочее давление 10 bar
Резьба, описание M-thread acc. DIN 13 (228.00), G-thread

acc. DIN EN ISO 228-1 (228.01 to
228.04), R/Rp-thread to ISO 7-1

Температура среды max. +70 °C
Размыкающее давление min. 0.2 bar
Температура окружающей среды Max. +70 °C
Набивочный материал Нитрильный каучук
Корпус Nickel-plated brass

Указание
Прочие данные только по запросу.

Изделие
Наименование Резьба Длина SW 
 (mm) (mm)
K- 07 30 24 36
K- 07 30 24 37
K- 07 30 24 38
K- 07 30 24 39
K- 07 30 24 40

M 5
G 1/8
G 1/4
G 3/8
G 1/2

25,0
36,5
42,5
51,0
62,0
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