

Свойства

Рабочее давление	10 bar
Резьба, описание	M-thread acc. DIN 13 (228.00), G-thread acc. DIN EN ISO 228-1 (228.01 to 228.04), R/Rp-thread to ISO 7-1
Температура среды	max. +70 °C
Размыкающее давление	min. 0.2 bar
Температура окружающей среды	Max. +70 °C
Набивочный материал	Нитрильный каучук
Корпус	Nickel-plated brass



Указание

Прочие данные только по запросу.

Изделие

Наименование	Резьба	Длина (мм)	SW (мм)
K-07 30 24 36	M 5	25,0	8
K-07 30 24 37	G 1/8	36,5	13
K-07 30 24 38	G 1/4	42,5	16
K-07 30 24 39	G 3/8	51,0	20
K-07 30 24 40	G 1/2	62,0	24